
 
 

 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2022 r. 

Poz. 54 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw edukacji obywatelskiej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw edukacji obywatelskiej, zwanego 

dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Edukacji i Nauki, zwany dalej „Ministrem”.  

3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy reprezentowanie Ministra w sprawach dotyczących edukacji 

obywatelskiej dzieci, młodzieży i studentów oraz przygotowywanie na potrzeby Ministra opinii i rekomendacji 

w zakresie podejmowanych przez niego inicjatyw i współpracy w tym obszarze. 

§ 3. 1. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik współdziała z sekretarzami stanu i Dyrektorem 

Generalnym Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

2. Komórki organizacyjne Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz jednostki organizacyjne podległe Ministrowi 

lub przez niego nadzorowane wspierają Pełnomocnika w realizacji jego zadań, w szczególności udzielają mu 

niezbędnych informacji. 

§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Programów Naukowych i Inwestycji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


